РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
    от 22.12.2020  № 248-р
          г. Севск

Об утверждении Плана проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных                                            правовых актов, содержащих нормы трудового                                                     права,  в подведомственных организациях на 2021 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 30.12.2019 № 129-3 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»,  с целью проведения ведомственного контроля соблюдения трудового законодательства  и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях:
1. Утвердить План проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях  на 2021 год (приложение №1).
          2.  Опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на                   заместителя главы администрации Севского муниципального района Мерзлякову Т.Ф.
Глава администрации                                                                       А.Ф. Куракин                                  муниципального района

                  Приложение №1

к распоряжению администрации

        Севского муниципального района

           от 22.12.2020 № 248-р

План
 проверок  соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях

 на 2021 год

	№

п/п
	Наименование органа ведомственного контроля
	Наименование,

местонахождения подведомственной организации
	Цель  и
основание проверки
	Дата начала и окончания проведения проверки

	1.
	Администрация Севского муниципального района Брянской области
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- Детский сад №1 г. Севска

242440, Брянская область, г. Севск, ул. Ленина, 57

	Соблюдение требований трудового законодательства,

Закон Брянской области от 30.12.2019 № 129-3 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	с 05.04.2021 г.

по

30.04.2021 г.

	2.
	Администрация Севского муниципального района Брянской области
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- Детский сад №2 г. Севска
242440, Брянская область. г. Севск, ул. Советская, 145

	Соблюдение требований трудового законодательства,

Закон Брянской области от 30.12.2019 № 129-3 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	с 07.06.2021 г.

по

02.07.2021 г.

	3.
	Администрация Севского муниципального района Брянской области
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- Детский сад №3 г. Севска

242440, Брянская область, г. Севск, ул. Кирова, 23

	Соблюдение требований трудового законодательства,

Закон Брянской области от 30.12.2019 № 129-3 «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»
	с 20.09.2021 г.

по

15.10.2021 г.